
23Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.24 Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011

Id: 1180085



25Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DR. GERALDO DA SILVA VENÂNCIO



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.26 Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011



27Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.28 Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011

Id: 1180179



29Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.30 Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011



31Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Id: 1180191



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.32 Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011

AVISOS, EDITAIS E
TERMOS DE CONTRATO

Coordenadoria de
Planejamento e Gestão

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 300/11
PROCESSO n.º 2011.034.000001-9-PR
carta convite nº 011/11
CONTRATADA: A S MORAES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação de aparelhos de ar condicionado.
VALOR GLOBAL: R$ 19.980,40 (dezenove mil, novecentos e oitenta
reais e quarenta centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Imediato.
PRAZO DE CONTRATO: 30(trinta)dias.

Campos dos Goytacazes, 05 de agosto de 2011.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 316/2011
PROCESSO n.º 2011.034.000078-0-PR
carta convite nº 045/11
CONTRATADA: R.R. MOTHÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Obra de recuperação de vias em paralelo nos trechos das
Ruas Assembléia e Major Correa.
VALOR GLOBAL: R$ 124.757,26 (cento e vinte e quatro mil, sete-
centos e cinqüenta e sete reais e vinte e seis centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Parcelado.
PRAZO DE CONTRATO: 60 (sessenta) dias.

Campos dos Goytacazes, 16 de agosto de 2011.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 314/2011
PROCESSO n.º 2011.034.000109-3-PR
carta convite nº 072/11
CONTRATADA: M. F. S. GUIMARÃES EMPREENDIMENTOS LTDA
OBJETO: Obra de construção de rede de esgoto sanitário e recupe-
ração de pavimento nas Ruas Adolfo Porto, Julio Armond e Patrício
Menezes, no Bairro Custodópolis, Sub-Distrito de Guarus.
VALOR GLOBAL: R$ 149.433,01 (cento e quarenta e nove mil, qua-
trocentos e trinta e três reais e um centavo).
FORMA DE PAGAMENTO: Imediato.
PRAZO DE CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 16 de agosto de 2011.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

NÚMERO: 539/10
PROCESSO n.º 2010.012.000343-5-PR
Pregão nº 057/2010.
CONTRATADA: A. P. PAES DOS SANTOS.
OBJETO: É a prestação de serviço de aluguel de veículos para
transporte de alunos de diversas localidades da região oeste para as
Escolas Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 582.909,00 (quinhentos e oitenta e dois mil e
novecentos e nove reais)*
PRAZO DO CONTRATO: 06 (seis) meses

Campos dos Goytacazes, 13 de maio de 2011.

Id: 1180231

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goyta-
cazes, com fulcro no art. 4º da Lei 10.520/02, no uso de suas atri-
buições, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a
licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 020/2011, conforme dis-
criminado abaixo:

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisi-
ção de equipamentos de proteção individual - EPI e material de
construção civil para atender ao Projeto de Construção Civil para
mulheres “Elas em Ação”.

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta
Comercial: 01 de setembro de 2011 às 10 h. (dez horas).

O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal
de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de
Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytaca-
zes, RJ, telefone nº (22) 2733-6991, no horário de 9:00 às 12:30 ho-
ras e das 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do
Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, me-
diante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01
(um) pacote de papel A4 com 500 folhas.

Campos dos Goytacazes, 17 de agosto de 2011.

José Dalton de Souza Pinto Filho
Pregoeiro da P.M.C.G.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goyta-
cazes, com fulcro no art. 4º da Lei 10.520/02, no uso de suas atri-
buições, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a
licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 037/2011, conforme dis-
criminado abaixo:

Objeto: registro de preços para futura ou eventual contra-
tação de empresa especializada em serviços técnicos para levan-
tamento de necessidades, organização, elaboração, aplicação,
correção de provas e divulgação e publicação de resultado para
o concurso público e capacitação dos selecionados da adminis-
tração direta e indireta da Prefeitura Municipal de Campos dos
Goytacazes.

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta
Comercial: 31 de agosto de 2011 às 10 h. (dez horas).

O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal
de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de
Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytaca-
zes, RJ, telefone nº (22) 2733-6991, no horário de 9:00 às 12:30 ho-
ras e das 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do
Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, me-
diante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01
(um) pacote de papel A4 com 500 folhas.

Campos dos Goytacazes, 17 de agosto de 2011.

José Dalton de Souza Pinto Filho
Pregoeiro da P.M.C.G.

Id: 1179832

Coordenadoria de
Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, PETRÓLEO E BIONERGIA

CODEMCA
Extrato DE CONTRATO

NÚMERO: 007/11
PROCESSO n.º 2011.010.000031-3-PR
CARTA CONVITE nº 006/11
CONTRATADA: GRUPO AMX SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de
serviços de manutenção, zeladoria, limpeza e conservação do Shop-
ping Popular Michel Haddad, com fornecimento de materiais, equipa-
mentos e mão de obra.

VALOR GLOBAL: R$ 78.948,96 (setenta e oito mil, novecentos e
quarenta e oito reais e noventa e seis centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Parcelado
PRAZO DO CONTRATO: 12(doze)meses

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.

Id: 1180232

Coordenadoria de
Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista parecer da Comissão Permanente de Licitações, apro-
vo os atos praticados no processo no 2011.002.000095-5 - PR, HO-
MOLOGO o resultado do convite nº 006/11, e, em conseqüência, AD-
JUDICO o seu objeto, contratação de empresa para organização do
Campeonato de Futebol Evangélico nas modalidades Jovem, Master,
Feminino e Infantil, durante o período de 03(três) meses, à licitante
CRISTA CONFECÇÕES DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA com o
valor global de R$ 58.826,40 (cinqüenta e oito mil oitocentos e vinte e
seis reais e quarenta centavos).

Publique-se
Em, 150 de agosto de 2011.

Magno Prisco Pereira Neves
=Presidente da Fundação Municipal de Esportes=

Id: 1180235

EXTRATO CONTRATO

PROCESSO n.º 2010.019.000405-4-PR

PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2010 (SOB SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS)

CONTRATO Nº 096/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SO-
NORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA ATENDER AOS EVENTOS
CULTURAIS, ARTÍSTICOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE
CAMPOS DOS GOYTACAZES.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO
LIMA

CONTRATADA: FUSÃO AUDIO E CENA LTDA
valor global: R$ 29.468,07 (vinte e nove mil quatrocentos e sessenta
e oito reais e sete centavos)
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 10 de agosto de 2011

Patrícia Cordeiro Alves
=Presidente da FCJOL=

EXTRATO CONTRATO

PROCESSO n.º 2010.019.000419-0-PR

PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2010 (SOB SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS)

CONTRATO Nº 020/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VAN
TIPO SPRINTER PARA ATENDER AOS EVENTOS ESPORTIVOS NO
MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

CONTRATADA: J. E. AZEVEDO E RANGEL VIAGENS TURISMO
SERVIÇOS LTDA ME
valor global: R$ 26.998,20 (vinte e seis mil novecentos e noventa e
oito reais e vinte centavos).

PUBLIQUE-SE

Magno Prisco Pereira Neves
=Presidente da FME=

Id: 1180234

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação da Saúde, com
sede na Rua Coronel Ponciano de Azevedo Furtado, n° 47, Parque
Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº. 0XX-22-2733-
7657, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a
licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 047/2011, do tipo me-
nor preço global, discriminada abaixo:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de uma
Central de ar comprimido para atender ao Hospital Ferreira Macha-
do/FMS.

Valor Estimado: R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil
reais).

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Co-
mercial: 31 de Agosto de 2011 às 10h (Dez horas).

O Edital poderá ser retirado no endereço acima, no horário de 09:00
às 12:30h e de 14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados
do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais, me-
diante requerimento dirigido a Pregoeira e entregar 01 (uma) resma
de Papel A4.

Campos dos Goytacazes, 17 de Agosto de 2011.

Glaysiane Rosa dos Santos

Pregoeira

Id: 1180174

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS
- PREGÃO Nº 037/2011

A Pregoeira da Comissão de Licitação da Saúde torna pú-
blico e comunica aos interessados o resultado da avaliação das
amostras realizada pela Fundação Municipal de Saúde/Hospital Fer-
reira Machado no Pregão Presencial SRP nº 037/2011 (Material de
escritório), conforme discriminado abaixo:

Primeira Colocada
ARÊAS & PELUCCHI LTDA ME - amostra APROVADA nos

itens 17, 26, 33, 34, 35, 36, 37, 55, 56, 57, 58, 68, 69, 70 e 71.
MACEDO MÁQUINAS LTDA - amostra APROVADA nos

itens 14, 15 e 16.
MPT COMERCIAL E MARKETING LTDA - amostra APRO-

VADA nos itens 18, 24, 25, 30, 31, 32, 38, 39, 40, 42, 49, 50, 54, 74
e 81.

RD EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - amostra
APROVADA nos itens 02, 04, 05, 06, 19, 28, 52, 53, 59, 60, 63, 65,
78, 80, 82, 83, 84, 85 e 86.

SHOPPING DO PISO E DECORAÇÕES DE ESCRITÓRIO
LTDA - amostra APROVADA no item 77.

* Itens que foram REPROVADOS (será realizada convoca-
ção de acordo com a ordem de classificação):

ARÊAS & PELUCCHI LTDA ME - 07, 27, 43, 47, 72 e 76.
MPT COMERCIAL E MARKETING LTDA - 01 09 e 29.
RD EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - 03, 08, 10,

46, 48, 51, 61, 65 e 75.
* Itens que não tiveram as amostras entregue (será rea-

lizada convocação de acordo com a ordem de classificação):

ARÊAS & PELUCCHI LTDA ME - 13, 44, 45 e 72.
FERTHYMAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LT-

DA - 22 e 23.
MPT COMERCIAL E MARKETING LTDA - 41,73 e 79;
RD EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - 11, 12, 20,

21, 62, 63, 64, 66 e 67.

Campos dos Goytacazes, 17 de Agosto de 2011.

Glaysiane Rosa dos Santos
Pregoeira

Id: 1180175

SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAMÍLIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 2010.044..000327-8- PR
PREGÃO nº 016/2010
CONTRATO Nº 041/11

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE LEITE INTEGRAL UHT PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DAS INSTITUIÇÕES DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLES-
CENTES, PROGRAMAS E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA
FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JU-
VENTUDE
EMPRESA: A. F. M. F. DISTRIBUIDORA DE GÊNEROS ALIMENTÍ-
CIOS LTDA-ME
VALOR GLOBAL DE R$ 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL
REAIS).
PUBLIQUE-SE

Campos dos Goytacazes, 11 de agosto de 2011.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 2010.044..000050-5- PR
Pregão nº 008/2011
CONTRATO Nº 034/11

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTO COSMÉTICO PARA ATENDER
AS OFICINAS DE CABELEIREIRO E MANICURE, DOS PROGRA-
MAS: CENTRO DA JUVENTUDE E CENTRO DA VIGÊNCIA E
APRENDIZAGEM DO PARQUE, AMBOS DESENVOLVIDOS PELA
FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JU-
VENTUDE
EMPRESA: MONTEIRO E SILVA EMPREENDIMENTOS COMER-
CIAIS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 1.696,38 (um mil seiscentos e noventa e seis
reais e trinta e oito centavos).
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 2010.044..000050-5- PR
Pregão nº 008/2011
CONTRATO Nº 035/11

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTO COSMÉTICO PARA ATENDER
AS OFICINAS DE CABELEIREIRO E MANICURE, DOS PROGRA-
MAS: CENTRO DA JUVENTUDE E CENTRO DA VIGÊNCIA E
APRENDIZAGEM DO PARQUE, AMBOS DESENVOLVIDOS PELA
FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JU-
VENTUDE
EMPRESA: QUALITATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 1.696,38 (um mil seiscentos e noventa e seis
reais e trinta e oito centavos).
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO N.º 2010.044..000038-9- PR
Pregão nº 004/2011
CONTRATO Nº 036/11
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA ATEN-
DER AS INSTITUIÇÕES DE ACOLHIMENTO, PROJETOS E PRO-
GRAMAS DESENVOLVIDOS PELA FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JU-
VENTUDE
EMPRESA: MONTEIRO E SILVA EMPREENDIMENTOS COMER-
CIAIS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 2.966,00 (dois mil, novecentos e sessenta e
seis reais).
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.
Mário Lopes Machado

Matrícula 21588
= Presidente da FMIJ =

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO N.º 2010.044..000038-9- PR
Pregão nº 004/2011
CONTRATO Nº 037/11
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA ATEN-
DER AS INSTITUIÇÕES DE ACOLHIMENTO, PROJETOS E PRO-
GRAMAS DESENVOLVIDOS PELA FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JU-
VENTUDE
EMPRESA: F.C.F.R. EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 1.056,30 (um mil e cinqüenta e seis reais e
trinta centavos).
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.
Mário Lopes Machado

Matrícula 21588
= Presidente da FMIJ =

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO N.º 2010.044..000038-9- PR
Pregão nº 004/2011
CONTRATO Nº 038/11
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA ATEN-
DER AS INSTITUIÇÕES DE ACOLHIMENTO, PROJETOS E PRO-
GRAMAS DESENVOLVIDOS PELA FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JU-
VENTUDE
EMPRESA: FERTHYMAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES
LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 3.537,30 (três mil, quinhentos e trinta e sete
reais e trinta centavos).
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =



33Ano III - No- XCVI - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quinta-feira - 18 de agosto de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 2010.044..000038-9- PR
Pregão nº 004/2011
CONTRATO Nº 039/11

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA ATENDER AS INSTITUIÇÕES DE ACOLHI-
MENTO, PROJETOS E PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA FMIJ.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE
EMPRESA: QUALITATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 4.971,70 (quatro mil novecentos e setenta e um reais e setenta centavos).
Publique-se

Campos dos Goytacazes, 04 de agosto de 2011.

Mário Lopes Machado
Matrícula 21588

= Presidente da FMIJ =

Id: 1180233

Coordenadoria de Ordem Pública
POSTURA MUNICIPAL

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

N° 007/2011
Conforme artigo 156 § 1º, 2º, 3º, 4º, 5º, 6º, 7º, 8º, 9º, face a nova redação dada pelo artigo 1º da Lei
8.243/11 que alterou a Lei 8.061/08 ( Código de Posturas do Município), notifico os proprietários ou pos-
suidores deterrenos ou prédios abaixo relacionados, a procederem a limpeza e manutenção bem como a
construção e a conservação de muros e cercas dos mesmos.

INSC. COD. PROPRIETÁRIOS ENDEREÇO
0000002814 000477 HARMILTON NERE MORAES RUA ALMIRANTE WANDENKOLK,

103 - QD 10 - LT 11 TAMANDARE
0000002815 000477 PINHO VILAS NOVAS CONSTRU-

TORA LTDA
RUA ALMIRANTE WANDENKOLK,
105/109 -TAMANDARE

0000109266 026247 AFFONSO AUGUSTO SOARES PIN-
TO E OUTRO

RUA ALTUÉRPIO SOARES YOUNG,
251/255 - FLAMBOYANT II

+0000109154 026239 GUSTAVO EUGENIO BASTOS DE
AZEVEDO

RUA AURELIO FRANCISCO GO-
MES, 247/251 - QD 0 LOTE 8
FLAMBOYANT II

0000137487 032760 GILMAR ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 204/206 - QD H LOTE 12 GOY-
TACAZES

0000137494 032760 PAULO CEZAR DA SILVA GIMENESRUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 232/234 - QD L LOTE 01 GOY-
TACAZES

000137447 032760 GILMAR ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 40/42 - QD A LOTE 11 GOYTA-
CAZES

0000137453 032760 GILMAR ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 64/66 - QD A LOTE 17 GOYTA-
CAZES

0000137468 032760 GILMAR ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 124/126 - QD A LOTE 32 GOY-
TACAZES

0000137467 032760 GILMAR ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 120/122 - QD A LOTE 31 GOY-
TACAZES

0000137461 032760 SONIA RIBEIRO DA SILVA RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 96/98 - QD A LOTE 25 GOYTA-
CAZES

0000137483 032760 GILMAR ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 188/190 - QD H LOTE 08 GOY-
TACAZES

0000137475 032760 MANOEL JOSE VIANA RIBEIRO RUA ROBERTO PINTO DE ANDRA-
DE, 152/156 - QD A LOTE 39 GOY-
TACAZES

0000133944 006378 S M AZEVEDO CONSTRUTORA LT-
DA

RUA MUCIO DA PAIXÃO, 249/251 -
FAZENDA GRANDE

0000133945 006378 JOSE CLAUDIO SIVA DE AZEVEDO
E OUTRA

RUA MUCIO DA PAIXÃO 253/255 -
FAZENDA GRANDE

0000136662 000205 VEIGAS EMP. IMOB LTDA RUA AYER CAMPOS, 131/135 - QD
A LOTE 06 DR. BEDA

0000175058 039314 IVANILDA DA SILVA CORDEIRO RUA JOSE GOMES DA SILVA NE-
TO, 13/15 - QD 03 LOTE 06 JO-
CKEY CLUB

0000175059 039314 IVANILDO DA SILVA CORDEIRO RUA JOSE GOMES DA SILVA NE-
TO, 17/19 - QD 03 LOTE 07 JO-
CKEY CLUB

0000123361 029441 AGUINALDO DE SOUZA RAMOS RUA HUGO DE CAMPOS SOARES,
29/31 - QD E LOTE 08 IPS

0000123366 029441 ELIANE GONÇALVES COSTA DE
CAMPOS

RUA HUGO DE CAMPOS SOARES,
49/51 - QD E LOTE 03 IPS

0000152658 032298 SONIA MARIA OLIVEIRA DA FON-
SECA

RUA DIONISIO A. DE OLIVEIRA,
71/73 - JULIÃO NOGUEIRA

0000152655 032298 PAULO SERGIO MAMBREU DE
AZEVEDO

RUA DIONISIO A. DE OLIVEI-
RA,59/61 - JULIÃO NOGUEIRA

0000122645 029416 MELQUIADES DE SOUZA TAVARESRUA JOSE FRANCISCO DE CARVA-
LHO, 145/147 - QD C9 LOTE 22 ES-
PLANADA

0000137736 009318 FREITAS E PESSANHA LTDA RUA TEOFILO GOUVEA, 132/136 -
TURF CLUB

0000137747 009318 FREITAS I PESSANHA LTDA RUA TEOFILO GOUVEIA, 127/133 -
QD B LOTE 02 TURF CLUB

0000001066 000205 SAMUEL DOS SANTOS LIRIO RUA AYER CAMPOS, 314/316 - QD
G LOTE 29 SÃO LINO

0000001075 000205 FRANCISCO AZEREDO FILHO RUA AYER CAMPOS, 330/332 -
SÃO LINO

0000123402 000205 SERGIO CARLOS SILVA VIANA RUA AYER CAMPOS, 132/134 - QD
A LOTE 07 DR. BEDA

0000136661 000205 VEIGAS EMP. IMOB. LTDA RUA AYER CAMPOS, 125/129 - QD
A LOTE 05 DR. BEDA

0000158150 000205 RAPHAEL MARTINS EMPREEND.
IMOBIL. LTDA

RUA AYER CAMPOS, 26/28 - DR.
BEDA

0000001113 000205 CARLOS QUEIROZ DE ALMEIDA RUA AYER CAMPOS, 507/509 - QD
B LOTE 02 SÃO LINO

0000001115 000205 CARLOS QUEIROZ DE ALMEIDA RUA AYER CAMPOS, 511/513- QD B
LOTE 01

0000088825 021148 FELIPE TAVARES BRASILEIRO PIN-
TO E OUTRA

RUA DR. COLATINO GUSMÃO, 42 -
TAMANDARÉ

0000112348 027189 CLAUDIO JOSE SOARES QUITETE RUA BEIJA FLOR, 12/14 - QD C
LOTE 22 GOITACAZES

0000118351 ILTON AMARO DA SILVA PINTO RUA ROMEO CASARSA, DR., 33/35
- TROPICAL

0000118352 ABREU IMOB LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR., 37/39
- TROPICAL

0000118353 ABREU IMOB LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR., 41/43
- TROPICAL

0000118364 ALBERTO FRANCISCO DE AZERE-
DO AZEVEDO

RUA ROMEO CASARSA, DR., 87 -
TROPICAL

0000118370
ABREU IMOB LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR., 113/11

- TROPICAL
0000118375 GERALDA MARIA SIQUEIRA SCA-

RES
RUA ROMEO CASARSA, DR., 133 -
TROPICAL

0000118379 ANTONIO SERGIO VIANA RUA ROMEO CASARSA, DR.,
149/151 - TROPICAL

0000118380 MANOEL ALVES PESSOA RUA ROMEO CASARSA, DR., 153 -
TROPICAL

0000118381 MANOEL ALVES PESSOA RUA ROMEO CASARSA, DR., 157 -
TROPICAL

0000118384 PAULO FRANCISCO SÁ VASCON-
CELOS

RUA ROMEO CASARSA, DR.,
169/171 - TROPICAL

0000118389 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR., 24 -
TROPICAL

0000118394 OSWALDO VIANA TAVARES RUA ROMEO CASARSA, DR., 44/46
- TROPICAL

0000118395 OSWALDO VIANA TAVARES RUA ROMEO CASARSA, DR., 48/50-
TROPICAL

0000118403 LENILTON ALVES DA CONCEIÇÃO RUA ROMEO CASARSA, DR.,
80/821 - TROPICAL

0000118404 REINALDO NOGUEIRA PINHEIRO RUA ROMEO CASARSA, DR., 84/86
- TROPICAL

0000118413 EDSON RIBEIRO PESSANHA RUA ROMEO CASARSA, DR.,
124/126 - TROPICAL

0000118415 ODILON CORDEIRO MARAES RUA ROMEO CASARSA, DR.,
132/134 - TROPICAL

0000118421 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR., 1
56/158 - TROPICAL

0000118423 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR.,
164/166 - TROPICAL

0000118424 JOSUÉ RODRIGUES NOGUEIRA RUA ROMEO CASARSA, DR.,
168/170 - TROPICAL

0000121754 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR.,
193/195 - TROPICAL

0000121761 PAULO RIBERTO MARTINS COUTI-
NHO E SUA MULHER

RUA ROMEO CASARSA, DR.,
221/223 - TROPICAL

0000121761 FABIO GOMES DA SILVA TAVARES RUA ROMEO CASARSA, DR., 206 -
TROPICAL

0000121773 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA ROMEO CASARSA, DR.,
224/226 - TROPICAL

0000118430 GENI FREITAS RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 27/29 - TROPICAL

0000118432 ANTONIO SÉRGIO VIANA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 35/37 - TROPICAL

0000118434 RENE CAMPISTA DA SILVA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 43/45 - TROPICAL

0000118457 GEUSA MARIA DE OLIVEIRA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 139/141 - TROPICAL

0000118460 LUZIANE MORAES JORGE RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 151/153 - TROPICAL

0000118461 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 155/157 - TROPICAL

0000118463 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 163/165 - TROPICAL

0000118464 MANOELJOSÉ DIAS ALVES RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 167/169- TROPICAL

0000118468 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 185 - TROPICAL

0000118477 ILTON AMARO DA SILVA PINTO RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 32/34 - TROPICAL

0000118484 GISELLE MANHÃES BATISTA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 60/62 - TROPICAL

0000118487 PAULO GOMES RANGEL RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 72 - TROPICAL

0000118489 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 80/82 - TROPICAL

0000118494 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 104/106 - TROPICAL

0000118496 RICARDO DE FREITAS SILVA E
OUTRO

RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 114 - TROPICAL

0000118497 LENILDO DA SILVA RODRIGUES RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 116/118 - TROPICAL

0000118499 JOSÉ DA SILVA PUGLIA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 124/126 - TROPICAL

0000118508 WANDERSON ALMEIDA RANGEL RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 160/162 - TROPICAL

0000121801 VALÉRIA SIQUEIRA MOTHÉ RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 219/221 - TROPICAL

0000121802 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 225 - TROPICAL

0000121811 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 188/190 - TROPICAL

0000121814 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA OLIMPIO GUIMARÃES VENAN-
CIO, 200/202 - TROPICAL

0000118515 GILBERTO RIBEIRO DA SILVA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
25/27 - TROPICAL

0000118516 OSWALDO VIANA TAVARES RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
29/31 - TROPICAL

0000118528 OSWALDO VIANA TAVARES RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
77/79 - TROPICAL

0000118536 RENATO ALVES PEREIRA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
113/115 - TROPICAL

0000118537 RENATO ALVES PEREIRA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
117/119 - TROPICAL

0000118539 IRINEU MANHÃES DA SILVA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
125/127 - TROPICAL

0000118542 ALEDIR GOMES NOGUEIRA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
137/139 - TROPICAL

0000118543 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
141/143 - TROPICAL

0000118556 OSWALDO VIANA TAVRES RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
24/26 - TROPICAL

0000118567 HEOSTÉLIO RUBENS TAVARES E
OUTRA

RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
68/70 - TROPICAL

0000118571 TANEA MÁRCIA R. PISÃO RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
84/86 - TROPICAL

0000118574 ELÍSIO CHAGAS RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
98/102 - TROPICAL

0000118578 CARISMA ENGENHARIA LTDA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
116/118 - TROPICAL

0000118580 FELIPE CORREIA ASSED E SUA
MULHER

RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
124 - TROPICAL

0000118583 MARIA ANA DE ALMEIDA SIQUEI-
RA

RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
136/138 - TROPICAL

0000118585 ACEIR RIBEIRO DA SILVA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
144/146 - TROPICAL

0000118596 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
188/190 - TROPICAL

0000118600 CÉSAR ROMERO FERREIRA BRA-
GA

RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
204/208 - TROPICAL

0000121862 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
209/211 - TROPICAL

0000121868 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
210/214 - TROPICAL

0000121877 ABREU IMOBILIÁRIA LTDA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
248/250 - TROPICAL

0000121879 ALCEIR FIDÉLIS DA SILVA RUA DR. EDGARD ALVARENGA,
260 - TROPICAL

Francisco de Oliveira Balbi

Diretor de Fiscalização de Posturas

Mat. 22006

Id: 1179828


